兴安华庭1#楼商业2012室二层西侧、西南、东北外墙防水维修改造工程项目审计初步结果公示

兴安华庭1#楼商业2012室的业主：
淮安市兴安华庭小区首届物业管理委员会申报的兴安华庭1#楼商业2012室二层西侧、西南、东北外墙防水维修改造工程经淮安市兴安华庭小区首届物业管理委员会组织竣工验收合格，工程决算已送审；经江苏顺天工程项目管理咨询有限公司审计，初审结果如下：送审金额23531.02元，工程审定金额22088.19元，核减额1442.83元，核减率6.13%，审计结算金额22088.19元（按照合同约定让利0.00元）。

	序号
	项目部位
	预算金额（元）
	送审金额
（元）
	审定价
（元）
	审定结算价（元）
	工程量
（㎡）
	审计费
（元）
	核减额
（元）

	1
	兴安华庭1#楼商业2012室二层西侧、西南、东北外墙维修
	23551.75 
	23531.02 
	22088.19 
	22088.19 
	124.50
	2400.00 
	1442.83 

	
	合计
	23551.75 
	23531.02 
	22088.19 
	22088.19 
	124.50
	2400.00 
	1442.83 



该项目审计费用（ 2400 ）元，设计费用（662.65）元，一并从维修资金账户列支。
相关业主、单位如对公示结果有异议，请在2026年3月10日前实名向我中心反映，并提供相关依据。（工作日接待时间：9：00-12：00、13：30-17：30）。联系电话：0517-89087576
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